
平成 28年 9月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ファースト 

代表取締役 牧野正勝 

 

「松本事業所」在宅勤務実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では業務効率の向上を図るため、松本事業所員において平成 28年 

10月 1日よりテレワークを導入した在宅勤務を実施することとなりました。 

 

今後の納品・請求につきましては、下記のとおり本社営業本部 営業グループにて引き続

き承ります。これまでお取引頂いておりましたお客様にはご不便をお掛けすることがない

よう、従来以上のサービス向上に努めて参ります。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

担 当 部 署 株式会社ファースト 営業本部 営業グループ 

業務引継日 平成２８年９月１５日 

所 在 地 〒242-0001 神奈川県大和市下鶴間２７９１－５ 

（小田急線 鶴間駅 徒歩６分） 

電 話 番 号 ０４６－２７２－８６８２ 

F A X 番号 ０４６－２７２－８６９２ 

 

〔お願い〕 

完全実施は平成 28 年 10月 1 日からですが、9月 15 日以降を準備(移行)期間とし

ております。よって 9月 15日以降の納品・請求につきましては、上記を宛先にし

て頂きますようお願い申し上げます。 

以上 


